
Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ
КЛУБ/ 

ГОРОД
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Сумма 

за 6 игр

Средний 

за 6 игр

1 КМС Хвостов Алексей ФБИО 179 185 245 225 249 198 1281 213,5

2 3 Гречушкин Юрий ФБИО 237 225 211 156 167 220 1216 202,7

3 МС Красноштанов Антон ФБИО 207 190 192 186 163 242 1180 196,7

4 МС Сметанин Владислав ФБИО 180 219 196 162 230 182 1169 194,8

5 МС Рангин Владимир ФБИО 169 200 162 181 218 234 1164 194,0

6 КМС Шемазашвили Коба ФБИО 211 218 148 148 184 242 1151 191,8

7 Мурычев Петр ФБИО 192 192 176 202 174 204 1140 190,0

8 3 Семенов Михаил ФБИО 238 144 158 190 203 206 1139 189,8

9 КМС Кузьменко Александр ФБИО 187 226 230 162 214 119 1138 189,7

10 МС Усов Леонид ФБИО 209 168 188 215 180 163 1123 187,2

11 3 Музыка Игорь ФБИО 170 202 185 201 176 182 1116 186,0

12 МС Машуков Александр ФБИО 212 194 181 177 152 194 1110 185,0

13 КМС Иванов Василий ФБИО 177 175 181 245 201 121 1100 183,3

14 3 Юргин Виктор ФБИО 146 193 177 162 187 218 1083 180,5

15 3 Федотов Владимир ФБИО 161 211 169 184 170 183 1078 179,7

16 МС Причко Олег ФБИО 243 183 168 168 184 131 1077 179,5

17 Коршунов Дмитрий ФБИО 170 171 170 180 197 173 1061 176,8

18 КМС Ваинер Евгений ФБИО 181 143 147 189 226 174 1060 176,7

19 Юрченко Макар ФБИО 194 125 186 161 189 199 1054 175,7

20 Мустафин Артем ФБИО 159 162 187 178 144 197 1027 171,2

21 3 Салимов Владимир ФБИО 167 141 189 149 182 185 1013 168,8

22 КМС Галкин Александр ФБИО 162 174 190 172 142 171 1011 168,5

23 3 Рузанкин Юрий ФБИО 186 151 174 149 135 201 996 166,0

24 3 Салимов Александр ФБИО 160 174 158 158 156 178 984 164,0

25 Загидулин Олег ФБИО 176 177 147 180 153 140 973 162,2

26 КМС Лаптев Николай ФБИО 118 182 176 172 157 147 952 158,7

27 Трифонов Павел ФБИО 163 151 146 126 188 175 949 158,2

28 Пирогов Евгений ФБИО 172 138 158 199 135 146 948 158,0

29 Коротков Сергей ФБИО 130 130 137 212 161 140 910 151,7

30 Доброчеев Сергей ФБИО 144 125 161 121 175 129 855 142,5

Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ
КЛУБ/ 

ГОРОД
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Сумма 

за 6 игр

Средний 

за 6 игр

1 КМС Попова Людмила ФБИО 161 178 187 176 189 181 1072 178,7
2 МС Хвостова Ольга ФБИО 151 172 167 191 151 165 997 166,2

3 КМС Причко Екатерина ФБИО 175 160 174 155 147 168 979 163,2

4 Мамаева Наталья ФБИО 136 150 124 173 162 192 937 156,2

5 Садетдинова Екатерина ФБИО 125 150 106 112 155 157 805 134,2

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2017 ПО БОУЛИНГУ

31.03-02.04.2017 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

Результаты квалификации

Мужчины

Женщины



Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ
КЛУБ/ 

ГОРОД

Сумма 

за 6 

игр

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
Сумма за 

12 игр

Средний 

за 12 игр

1 МС Рангин Владимир ФБИО 1164 208 206 215 182 246 156 2377 198,1

2 КМС Хвостов Алексей ФБИО 1281 194 190 181 182 191 149 2368 197,3

3 3 Гречушкин Юрий ФБИО 1216 178 205 191 177 201 186 2354 196,2

4 3 Семенов Михаил ФБИО 1139 195 169 223 170 174 268 2338 194,8

5 КМС Иванов Василий ФБИО 1100 189 200 215 212 201 207 2324 193,7

6 МС Сметанин Владислав ФБИО 1169 187 173 231 163 194 204 2321 193,4

7 МС Усов Леонид ФБИО 1123 199 185 182 222 202 179 2292 191,0

8 КМС Шемазашвили Коба ФБИО 1151 161 210 187 235 167 178 2289 190,8

9 МС Красноштанов Антон ФБИО 1180 184 189 194 149 176 205 2277 189,8

10 3 Музыка Игорь ФБИО 1116 203 187 184 201 173 202 2266 188,8

11 КМС Кузьменко Александр ФБИО 1138 167 172 170 201 202 189 2239 186,6

12 Мурычев Петр ФБИО 1140 169 181 147 179 178 201 2195 182,9

13 МС Причко Олег ФБИО 1077 173 188 246 138 181 163 2166 180,5

14 3 Юргин Виктор ФБИО 1083 179 182 195 134 189 179 2141 178,4

15 3 Федотов Владимир ФБИО 1078 169 158 156 150 155 163 2029 169,1

16 МС Машуков Александр ФБИО 1110 0 0 0 0 0 0 1110 92,5

Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ
КЛУБ/ 

ГОРОД

Сумма 

за 6 

игр

1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
Сумма за 

12 игр

Средний 

за 12 игр

1 КМС Попова Людмила ФБИО 1072 188 163 189 152 200 159 2123 176,9

2 МС Хвостова Ольга ФБИО 997 213 194 171 180 172 157 2084 173,7

3 КМС Причко Екатерина ФБИО 979 136 193 180 154 162 167 1971 164,3

4 Мамаева Наталья ФБИО 937 137 190 144 156 161 138 1863 155,3

5 Садетдинова Екатерина ФБИО 805 161 141 128 152 125 134 1646 137,2

Результаты полуфинала

Мужчины

Женщины



1 КМС Хвостов Алексей ФБИО 2368 202 212 225 199 241 180 189 100 206,86 200,84 3916

2 МС Рангин Владимир ФБИО 2377 219 147 202 217 205 217 212 120 202,71 199,79 3916

3 3 Семенов Михаил ФБИО 2338 186 168 202 172 197 195 202 90 188,86 192,63 3750

4 КМС Иванов Василий ФБИО 2324 130 237 187 185 231 204 170 60 192,00 193,05 3728

5 3 Гречушкин Юрий ФБИО 2354 170 183 198 189 169 196 173 60 182,57 191,16 3692

6 МС Усов Леонид ФБИО 2292 193 168 201 179 245 200 158 40 192,00 191,37 3676

7 КМС Шемазашвили Коба ФБИО 2289 145 168 221 183 183 197 180 70 182,43 187,68 3636

8 МС Сметанин Владислав ФБИО 2321 164 190 169 239 158 149 180 20 178,43 187,89 3590

1 КМС Попова Людмила ФБИО 2123 217 166 147 202 192 60 184,80 182,76 3107

2 МС Хвостова Ольга ФБИО 2084 170 163 201 162 201 80 179,40 180,06 3061

3 КМС Причко Екатерина ФБИО 1971 164 202 204 157 189 40 183,20 172,18 2927

4 Мамаева Наталья ФБИО 1863 164 184 145 193 164 90 170,00 164,88 2803

5 Садетдинова Екатерина ФБИО 1646 102 124 128 124 108 20 117,20 132,47 2252

Сумма  

за 12 

игр

Всего

Результаты финала

6 игра 7 игра Бонус Средний за РР
Средний 

за19 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 играМесто Звание Фамилия, имя Клуб/Город

Женщины

Мужчины

ВсегоСредний за РРБонус
Средний 

за17 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 играМесто Звание Фамилия, имя Клуб/Город

Сумма  

за 12 

игр



Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Город/ Клуб 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Средний
Сумма 

пары

3 Гречушкин Юрий ФБИО 237 225 211 156 167 220 1216 202,7

МС Красноштанов Антон ФБИО 207 190 192 186 163 242 1180 196,7

КМС Хвостов Алексей ФБИО 179 185 245 225 249 198 1281 213,5

3 Федотов Владимир ФБИО 161 211 169 184 170 183 1078 179,7

3 Семенов Михаил ФБИО 238 144 158 190 203 206 1139 189,8

3 Музыка Игорь ФБИО 170 202 185 201 176 182 1116 186,0

МС Усов Леонид ФБИО 209 168 188 215 180 163 1123 187,2

Коршунов Дмитрий ФБИО 170 171 170 180 197 173 1061 176,8

Мурычев Петр ФБИО 192 192 176 202 174 204 1140 190,0

КМС Галкин Александр ФБИО 162 174 190 172 142 171 1011 168,5

Пирогов Евгений ФБИО 172 138 158 199 135 146 948 158,0

КМС Кузьменко Александр ФБИО 187 226 230 162 214 119 1138 189,7

МС Машуков Александр ФБИО 212 194 181 177 152 194 1110 185,0

Трифонов Павел ФБИО 163 151 146 126 188 175 949 158,2

КМС Ваинер Евгений ФБИО 181 143 147 189 226 174 1060 176,7

3 Рузанкин Юрий ФБИО 186 151 174 149 135 201 996 166,0

3 Салимов Владимир ФБИО 167 141 189 149 182 185 1013 168,8

3 Салимов Александр ФБИО 160 174 158 158 156 178 984 164,0

Мустафин Артемка ФБИО 159 162 187 178 144 197 1027 171,2

КМС Лаптев Николай ФБИО 118 182 176 172 157 147 952 158,7

Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Город/ Клуб 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Средний
Сумма 

пары

КМС Причко Екатерина ФБИО 175 160 174 155 147 168 979 163,2

МС Причко Олег ФБИО 243 183 168 168 184 131 1077 179,5

КМС Попова Людмила ФБИО 161 178 187 176 189 181 1072 178,7

Трифонов Павел ФБИО 163 151 146 126 188 175 949 158,2

МС Хвостова Ольга ФБИО 151 172 167 191 151 165 997 166,2

3 Рузанкин Юрий ФБИО 186 151 174 149 135 201 996 166,0

МС Усов Леонид ФБИО 209 168 188 215 180 163 1123 187,2

Садетдинова ЕкатеринаФБИО 125 150 106 112 155 157 805 134,2

Мамаева Наталья ФБИО 136 150 124 173 162 192 937 156,2

Загидулин Олег ФБИО 176 177 147 180 153 140 973 162,2

2 2021

3 1993

5 1910

4 1928

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2017 ПО БОУЛИНГУ

31.03-02.04.2017 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ
КВАЛИФИКАЦИЯ/ пары

мужчины

2059

2184

8 2056

9 1997

7

6 2086

4

1 2056

10 1979

пары-микс

23961

2255

5 2151

3

23592





№ ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра Сумма Место ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра Сумма

Гречушкин Юрий 163 Усов Леонид 178

Красноштанов Антон 203 Коршунов Дмитрий 193

Усов Леонид 195 Хвостов Алексей 203

Коршунов Дмитрий 191 Федотов Владимир 177

Хвостов Алексей 267 Гречушкин Юрий 216

Федотов Владимир 150 Красноштанов Антон 212

Семенов Михаил 177 Семенов Михаил 183

Музыка Игорь 131 Музыка Игорь 245

1 место - Хвостов Алексей, Федотов Владимир

2 место - Усов Леонид, Коршунов Дмитрий

3 место - Красноштанов Антон, Гречушкин Юрий

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра Сумма Место ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра Сумма

Причко Екатерина 186 Хвостова Ольга 187

Причко Олег 170 Рузанкин Юрий 167

Усов Леонид 176 Причко Екатерина 193

Садетдинова Екатерина 159 Причко Олег 180

Попова Людмила 165 Попова Людмила 193

Трифонов Павел 155 Трифонов Павел 140

Хвостова Ольга 184 Усов Леонид 176

Рузанкин Юрий 157 Садетдинова Екатерина 123

1 место - Причко Олег, Причко Екатерина

2 место - Рузанкин Юрий, Хвостова Ольга

3 место - Трифонов Павел, Попова Людмила

3 341 4 299

 ПАРЫ- МИКС

МАТЧ ЗА ТРЕТЬЕ МЕСТО

2 320 3 333

354

4 335 1 373

ПОЛУФИНАЛ МАТЧ ЗА ПЕРВОЕ МЕСТО

1 356 2

МАТЧ ЗА ПЕРВОЕ МЕСТОПОЛУФИНАЛ

1 366 2

3 308

ПОЛУФИНАЛЫ И ФИНАЛЫ

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖСКИЕ ПАРЫ

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2017 ПО БОУЛИНГУ

31.03-02.04.2017 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

4284

МАТЧ ЗА ТРЕТЬЕ МЕСТО

3801

371

2 417 4283

4 386



N п/п Звание/ 

Разряд

ФАМИЛИЯ ИМЯ Пойдунова Анастасия

КМС Ваинер Евгений Андросова Марина

3 Рузанкин Юрий Эртман Анастасия

Мустафин Артем Маркова Ольга

3 Гречушкин Юрий Мамаева Наталья

КМС Шемазашвили Коба МС Хвостова Ольга

3 Семенов Михаил КМС Причко Екатерина

3 Салимов Владимир КМС Попова Людмила

3 Салимов Александр Садетдинова Екатерина

3 Музыка Игорь Куркова Юлия

3 Юргин Виктор

Коршунов Дмитрий

КМС Галкин Александр

Мурычев Петр

Пирогов Евгений

МС Усов Леонид

МС Красноштанов Антон

КМС Лаптев Николай

МС Машуков Александр

Коротков Сергей

Трифонов Павел

КМС Хвостов Алексей

МС Причко Олег

КМС Иванов Василий

3 Федотов Владимир

Доброчеев Сеогей

ГАЗПРОМСТРАЙК

ЗВЕЗДА

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2017 ПО БОУЛИНГУ

31.03-02.04.2017 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

Результаты квалификации /команды 5 чел./
составы команд

2

БОРЖОМИ

СЕЛЕНГА

4

5

1

1

2

3 СБОРНАЯ РЖД

ДЕПУПАТ И КО

В ТОНУСЕ



Место Название 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра
Сумма за 5 

игр

Средний 

за 6 игр

1 СБОРНАЯ РЖД 180 203 165 163 146 857 171,4

2 СЕЛЕНГА 157 181 186 167 151 842 168,4

3 ДЕПУПАТ И КО 154 172 212 153 149 840 168,0

4 В ТОНУСЕ 141 162 183 140 184 810 162,0
5 БОРЖОМИ 130 163 176 170 162 801 160,2

Место Название 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра
Сумма за 5 

игр

Средний 

за 6 игр

1 ГАЗПРОМСТРАЙК 132 155 154 121 162 724 144,8
2 ЗВЕЗДА 140 139 135 127 129 670 134,0

№ название 1 игра 2 игра Сумма

1 СБОРНАЯ РЖД 158 210 368

4 В ТОНУСЕ 191 183 374

2 СЕЛЕНГА 186 215 401

3 ДЕПУПАТ И КО 160 193 353

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра 2 игра Сумма

1 СЕЛЕНГА 154 192 346

2 В ТОНУСЕ 142 161 303

4 ДЕПУПАТ И КО 146 201 347

3 СБОРНАЯ РЖД 210 202 412

1 место - СЕЛЕНГА 1 место - ГАЗПРОМСТРАЙК

2 место - В ТОНУСЕ 2 место - ЗВЕЗДА

3 место - СБОРНАЯ РЖД

Женщины

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2017 ПО БОУЛИНГУ

31.03-02.04.2017 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

Результаты квалификации /команды 5 чел./

Мужчины

МАТЧ ЗА ТРЕТЬЕ МЕСТО

МАТЧ ЗА ПЕРВОЕ МЕСТО

ПОЛУФИНАЛ



МУЖСКОЙ ЗАЧЁТ
ЖЕНСКИЙ ЗАЧЁТ

1 КМС Хвостов Алексей ФБИО

2 МС Рангин Владимир ФБИО 1 КМС Попова Людмила ФБИО
3 3 Семенов Михаил ФБИО 2 МС Хвостова Ольга ФБИО

4 КМС Иванов Василий ФБИО 3 КМС Причко Екатерина ФБИО

5 3 Гречушкин Юрий ФБИО 4 Мамаева Наталья ФБИО

6 МС Усов Леонид ФБИО 5 Садетдинова Екатерина ФБИО

7 КМС Шемазашвили Коба ФБИО

8 МС Сметанин Владислав ФБИО

9 МС Красноштанов Антон ФБИО

10 3 Музыка Игорь ФБИО

11 КМС Кузьменко Александр ФБИО

12 Мурычев Петр ФБИО

13 МС Причко Олег ФБИО

14 3 Юргин Виктор ФБИО

15 3 Федотов Владимир ФБИО

16 МС Машуков Александр ФБИО

17 Коршунов Дмитрий ФБИО

18 КМС Ваинер Евгений ФБИО

19 Юрченко Макар ФБИО

20 Мустафин Артем ФБИО

21 3 Салимов Владимир ФБИО

22 КМС Галкин Александр ФБИО

23 3 Рузанкин Юрий ФБИО

24 3 Салимов Александр ФБИО

25 Загидулин Олег ФБИО

26 КМС Лаптев Николай ФБИО

27 Трифонов Павел ФБИО

28 Пирогов Евгений ФБИО

29 Коротков Сергей ФБИО

30 Доброчеев Сергей ФБИО

ГОРОД/ КЛУБ

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2017 ПО БОУЛИНГУ

31.03-02.04.2017 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

Распределение мест

Место
Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ

разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОРОД/ КЛУБ


